

**IRIDEX GROUP SALUBRIZARE SRL**

Registru comert: J40/1256/2022

Cod fiscal (C.U.I.) : RO24342060

Capital social: 14.404.250 lei

Sediu: Sos. Bucuresti-Ploiesti Nr.9 13 Et.2

Localitate: BUCURESTI SECTORUL 1

Judet: B

Telefon: 021 9739

TREZORERIA BUCURESTI: RO93TREZ7005069XXX014690

BANCA TRANSILVANIA: RO93BTRL04401202H63119XX

BANCA EXIMBANK: RO80BRMA102000026000RO01

Email: dispecerat@iridexsalubrizare.ro

Seria: IGSERPTR Nr. 16099

Client :

Cod unic - 60714

**MUNICIPIUL ROSIORI DE VEDE**

Registru comert : -

Cod fiscal: 4652694

Sediu: DUNARII Nr. 58

Localitate: ROSIORII DE VEDE

Jud. Teleorman

Pct. lucru: ROSIORII DE VEDE8

Adresa pct. lucru: SF TEODOR Nr. 1

**FACTURA**

Nr. Factura : 16099

Data (ziua, luna, anul): 31.12.2024

Data scadenta: 15.01.2025

Cota T.V.A.: 19 %

Sold: 401974,25

Nr. crt.	Denumire produse si servicii	UM	Cantitate	Pretul unitar (fara TVA) -lei-	Valoare -lei-	Valoare TVA -lei-
	1	2	3	4	5(3*4)	6
1	Colectare separata si transport separat al deseurilor similare	MC	13,20	128,3400	1.694,09	321,88
2	Depozitare deseuri similare reziduale	MC	13,20	60,5600	799,39	151,88
3	Contributia pentru economia circulara deseuri similare rezid.	MC	13,20	56,0000	739,20	140,45

WinMENTOR ENTERPRISE v24,102

Scaneaza acest cod daca doresti sa achiti factura  
curenta in valoare de 3.846,89 leiScaneaza acest cod daca doresti sa achiti soldul la data  
emiterii facturii in valoare de 401974,25 lei

2434206000IGSERPTR000016099060714384689

Document intocmit de STEFAN EMILIAN-ROMEO

Emisa conform Contract: TR-2-ROSI 232 06.08.2024 LUNA DE FACTURARE: 12.2024

Neachitarea in termenul de scadenta, atrage dupa sine penalitati de intarziere cnf. contractului.

Conform legea nr.  
227/2015 privind Codul  
fiscal, art. 319, al.(29)"Semnarea si  
stampilarea facturilor  
nu constituie elemente  
obligatorii pe care  
trebuie sa le contina  
factura"Date privind expeditia  
Intocmit de :STEFAN EMILIAN-ROMEO  
Mijlocul de transport -nr. -  
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la  
data 03.01.2025Total din care **3.232,68** **614,21**  
accizeSemnatura  
de primire  
si stampila**Total de plata**  
**(col 5+col 6)****3.846,89**